

Molter Consult ApS

Korntofte 8  
7100 Vejle

CVR-nummer: 33642784

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2015

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,  
den 7 / 4 2016

---

Dirigent: Ulf B. Molter



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	6
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	8
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Molter Consult ApS Korntofte 8 7100 Vejle
	Telefon: 23 49 90 06 Hjemmeside: <a href="http://www.molterconsult.dk">www.molterconsult.dk</a> E-mail: <a href="mailto:ulf.molter@molterconsult.dk">ulf.molter@molterconsult.dk</a>
	CVR-nr.: 33 64 27 84 Stiftet: 3. maj 2011 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulf B. Molter
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Dæmningen 68 7100 Vejle
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Brøgger Molter Holding ApS ejer minimum 5% af stemmerne eller af selskabskapitalen.
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes den 7 / 4 2016 på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af levering af rådgivningsydelser og lignende indenfor sikkerhed, sikring og risikostyring både nationalt som internationalt.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig mindre end som forventet, hvilket ligeledes har medført en indtjening mindre end forventet. Årets resultat før ekstraordinære poster og skat udgør et overskud på t.kr. 38, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at udvide sin kundekreds, hvilket forventes at forløbe planmæssigt i 2016. Selskabet forventer derfor en aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer derfor et stigende positivt resultat for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>904.456</b>	<b>936.089</b>
1 Personaleomkostninger .....	-805.876	-667.595
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-57.011	-22.793
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>41.569</b>	<b>245.701</b>
Andre finansielle indtægter .....	102	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.079	788
Andre finansielle omkostninger .....	-4.369	-335
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>38.381</b>	<b>246.154</b>
2 Skat af årets resultat .....	-10.838	-57.525
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>27.543</b>	<b>188.629</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	100.000
Overført resultat .....	27.543	88.629
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>27.543</b>	<b>188.629</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014
3 Goodwill.....	0	10.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>10.000</b>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	151.583	198.595
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>151.583</b>	<b>198.595</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>151.583</b>	<b>208.595</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	170.689	268.595
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	26.573	22.655
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2.537	0
Periodeafgrænsningsposter .....	23.409	25.896
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>223.208</b>	<b>317.146</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>185.185</b>	<b>59.018</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>408.393</b>	<b>376.164</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>559.976</b>	<b>584.759</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat .....	149.566	122.023
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	100.000
<b>6 EGENKAPITAL .....</b>	<b>229.566</b>	<b>302.023</b>
7 Hensættelse til udskudt skat .....	26.237	36.080
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>26.237</b>	<b>36.080</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	31.722	20.000
8 Selskabsskat .....	20.681	41.797
Anden gæld .....	251.770	182.982
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	1.877
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>304.173</b>	<b>246.656</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>304.173</b>	<b>246.656</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>559.976</b>	<b>584.759</b>
9 Eventualposter mv.		

## NOTER

	2015	2014
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger .....	732.584	598.920
Pensioner .....	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring .....	13.292	8.675
	<u><b>805.876</b></u>	<u><b>667.595</b></u>
 <b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	20.681	41.797
Regulering af udskudt skat.....	-9.843	17.424
Regulering af tidligere års skat.....	0	-1.696
	<u><b>10.838</b></u>	<u><b>57.525</b></u>
 <b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris, primo.....		50.000
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb .....		0
		<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2015		
Af-/nedskrivninger, primo.....		-40.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Årets af-/nedskrivninger.....		-10.000
		<u>-50.000</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 .....</b>		<u><b>0</b></u>

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....		236.912
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb.....		0
		<hr/>
Kostpris 31. december 2015		236.912
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-38.318
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger.....		-47.011
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		-85.329
		<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 .....</b>		<b>151.583</b>
		<hr/> <hr/>
	2015	2014
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2.537	0
	<hr/>	<hr/>
	<b>2.537</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Selskabet har pr. 31. december 2015 udlånt kr. 2.537 til direktionen. Lånet er med tillæg af renter indfriet efter regnskabsåret udløb. Lånet er forrentet efter gældende regler. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.

## NOTER

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdispon- ering	31/12 2015
<b>6 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat .....	122.023	0	27.543	149.566
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	-100.000	0	0
	<b>302.023</b>	<b>-100.000</b>	<b>27.543</b>	<b>229.566</b>
		Regnskabsm- æssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
<b>7 Udskudt skat</b>				
Materielle anlægsaktiver .....		151.583	112.864	38.719
Omsætningsaktiver.....		408.393	382.447	25.946
Kortfristet gæld .....		0	-54.596	54.596
		<b>559.976</b>	<b>440.715</b>	<b>119.261</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat.....</b>				<b>26.237</b>
			2015	2014
<b>8 Selskabsskat</b>				
Selskabsskat, primo.....			41.797	0
Skat af årets resultat .....			20.681	41.797
Sambeskatningsbidrag.....			-41.797	0
			<b>20.681</b>	<b>41.797</b>

NOTER

2015

2014

**9 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 tkr. 45. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
